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Gminny Ośrodek Kultury

Dom kultury został otwarty w listopadzie 1991 roku. W budynku
znajduje się sala widowiskowa z 250 miejscami, sceną. Ponadto w
budynku znajduje się Gminna Biblioteka Publiczna. Tutejszy Dom Kultury
skupia w swojej działalności kulturowo-oświatowej różne grupy
środowiska lokalnego. Współpracuje ze szkołami, grupami
młodzieżowymi, bibliotekami i Związkiem Górnośląskim.

Na terenie GOKu organizowane są zajęcia i warsztaty dla dzieci,
młodzieży i dorosłych. Mieszkańcy gminy mogą wziać udział w zajęciach
językowych, tańca, śpiewu i plastyki.

Do zadań Gminnego Ośrodka Kultury według jego statutu należy:

https://kulturasuszec.pl/


programowanie, organizowanie i realizacja działań w zakresie1.
upowszechniania kultury,
rozpoznawanie i rozbudzanie zainteresowań i potrzeb kulturalnych,2.
 kształtowanie aktywnego uczestnictwa w kulturze,3.
 tworzenie warunków do łączenia wartości kultury polskiej z kulturą4.
innych krajów,
wspieranie działań na rzecz ochrony dóbr kultury, szczególnie5.
materialnej regionu,
promocja kultury i sztuki,6.
upowszechnianie i popularyzacja historii i tradycji lokalnej wspólnoty,7.
tworzenie warunków do rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego8.
oraz zainteresowania wiedzą i sztuką,
poznawanie kultury innych krajów.9.

 

Powyższe zadania realizuje się przez organizowanie:

zespołowego uczestnictwa w kulturze,1.
różnorodnych form edukacji kulturalnej i wychowania przez sztukę,2.
form indywidualnej aktywności kulturalnej,3.
imprez kulturalnych,4.
różnorodnych form edukacji pozaszkolnej,5.
wystaw,6.
konkursów,7.
promowanie, wspieranie i realizowanie projektów aktywizujących i8.
integrujących społeczność lokalną.

 

Gminny Ośrodek Kultury może prowadzić inną działalność wynikającą z
potrzeb mieszkańców Gminy Suszec oraz instytucji działających na jej
terenie:



organizowanie wypoczynku dla dzieci, młodzieży i dorosłych w formie1.
kolonii, półkolonii i wycieczek,
organizowanie zajęć rekreacyjnych,2.
prowadzenie działań wspierających edukację poprzez organizację3.
kursów, warsztatów, szkoleń w różnych dziedzinach,
aktywizacja zawodowa poprzez organizowanie staży i innych form4.
zatrudnienia,
promocja Gminy Suszec.5.

 

Ponadto według odrębnych przepisów Gminny Ośrodek Kultury może:

organizować spektakle, koncerty, wystawy, odczyty, przeglądy,1.
organizować konkursy z różnych dziedzin sztuki,2.
prowadzić naukę języków obcych,3.
organizować imprezy rozrywkowe i artystyczne,4.
prowadzić działalność wydawniczą,5.
prowadzić działalność artystyczną w różnorodnych formach,6.
prowadzić w zakresie kultury i edukacji działalność wynikającą z7.
potrzeb społeczności lokalnej, organizując i prowadząc prezentację,
promocję wyrobów lokalnych wytwórców rękodzieła, sztuki,
wytworów lokalnych producentów, organizowanie wystaw,
jarmarków, najmu powierzchni dla celów wystawienniczych.
prowadzić punkt w zakresie koordynacji i wspierania działań8.
wolontariuszy.

 

W skład Gminnego Ośrodka Kultury wchodzą następujące jednostki:

1. Dom Kultury w Suszcu
43-267 Suszec ul. Ogrodowa 22



tel. 212 44 91

2. Remizo-Świetlica w Mizerowie
43-265 Mizerów ul.Wyzwolenia 279

3. Remizo-Świetlica w Rudziczce
43-267 Rudziczka ul. Pszczyńska 24

 

 Przewiń do początku


